АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2024 года № 77

Об отмене порядка предоставления порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев и кустарников в сельском поселении

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

На основании протеста Прокуратуры Красноярского района № 07-02-

2024/96/24-236 от 22.05.2024 года, в целях приведения нормативно-правовых

актов в соответствие в Федеральным законодательством, руководствуясь

Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения

Красный Яр ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Порядок предоставления порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев и кустарников в сельском поселении

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области,

утверждённый Постановлением Администрации сельском поселении Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области № 223 от

20.09.2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета

Красный Яр» и разместить  на официальном сайте администрации сельского

поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                           А.Г. Бушов

http://www.kryarposelenie.ru/